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Consultar Veiculo

Portal de Servigos Senatran

ATENCAO

A As informacdes obtidas através de consulta a este site
nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados
Codigo RENAVAM
Placa

CPF/CNPJ

Placa Atual:

Cdédigo RENAVAM:
CPF/CNPJ do Proprietario:
Nome do Proprietario:
Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:
Combustivel:
Marca/Modelo:

Ano Fabricagao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotagao:

Capacidade de Carga:
Poténcia:

Cilindradas:

CSVs emitidos (a partir de 2016):

Para obter detalhes das restrigdes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculo

00281779961

HBJ2625

318.703.926-04

HBJ2625

00281779961

318.703.926-04

MARCIA MARIA DE FREITAS HAUSS

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

VW/GOL 1.0

2011

2011

CINZA

o

76

999

Nao ha emissao do documento

7



08/02/2022 13:20 Portal de Servigos Senatran

Consultar Veiculo

ATENCAO

A As informacdes obtidas através de consulta a este site
nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo RENAVAM 00281779961
Placa HBJ2625
CPF/CNPJ 318.703.926-04
Restrigao-1: ALIENACAO FIDUCIARIA
Restrigao-2: Nao ha
Restrigao-3: Nao ha
Restrigao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de furto/roubo ativa? Nao
Existe comunicagao de venda ativa? Nao
Existe restrigao judicial RENAJUD? Nao
Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrio? @ Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculo



08/02/2022 13:21 https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=3UA6Rg7XBdTt8ubaaZsCX50U.WILDFLY-HC08:host-nda2-08
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (8/2/2022), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal, para o veiculo de placa HBJ2625 e
Renavam 00281779961. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 14:21:35 do dia 8/2/2022.
Cadigo de controle da certiddo:ba5f.861d.5c2a.957¢e
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

.,_: Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=3UA6Rg7XBd Tt8ubaaZsCX50U.WILDFLY-HC08:host-nda2-08 11
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= Portal de Multas de Transito

Orgics do Governo  Acesso & Informacdo  Legislagdo  Acessibilidade o Entrar

Consulta de Multas

X Placa/REMAVAM sem informacdes no DMIT

Placa

‘ HBJ2625 ‘

Renavam

‘ 00281779961 ‘
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DETRAN - MG | Consultar Situagéo do Veiculo

Inicio / Veiculos / Situagéo do Veiculo / Consultar Situacdo do Veiculo

SITUAGAO DO VEiCULO

CONSULTAR SITUACAO DO VEICULO

Informar Dados

Terca-feira, 08 de Fevereiro de 2022 - 13 horas e 24 minutos

Exibir Dados Exibir autuagbes/multas/impedimentos

Este Veiculo tem 1 autuacao e nao tem Multas.

HBJ-2625

IPVA Pago:

Parcela:

Seguro Pago:

Parcela:

Seguro Anterior Pago:
Parcela:

Placa Anterior:
Municipio:

Municipio Anterior:
Ano de Fabricagao:
Ano Modelo:

Marca:

Taxa Licenciamento Paga:
Data Licenciamento:

Situacao Licenciamento:

> Veiculo com Impedimentos e/ou Restricdes

2021

0000
0
0000
UNICA

BELO HORIZONTE

2011

2011

PASSAGEIRO / AUTOMOVEL VW/GOL 1.0

0

20/08/2021

Veiculo licenciado digitalmente em: 20/08/2021

> Visualizar Autos Digitalizados de Multas Pagas de Competéncia do DETRAN/MG

> Consultar Outro Veiculo

UNIDADES DE ATENDIMENTO

https://www.detran.mg.gov.br/veiculos/situacao-do-veiculo/consultar-situacao-do-veiculo/exibir-dados-veiculo
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https://www.detran.mg.gov.br/
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08/02/2022 13:25 DETRAN - MG | Consultar Situagéo do Veiculo

Busca por Municipio

https://www.detran.mg.gov.br/veiculos/situacao-do-veiculo/consultar-situacao-do-veiculo/exibir-dados-veiculo 2/2
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DETRANMG

DETRAN - MG | Consultar Situagéo do Veiculo

Inicio / Veiculos / Situagéo do Veiculo / Consultar Situacdo do Veiculo

SITUAGAO DO VEiCULO
CONSULTAR SITUACAO DO VEICULO

Informar Dados

Exibir Dados

Terca-feira, 08 de Fevereiro de 2022 - 13 horas e 25 minutos

HBJ-262

Orgao:
Situagao:
Marca:
Cadigo:
Data:

Hora:
Descricao:
Local:
Municipio:
Incluida em:
Data Limite Defesa/FICI:
Numero AIT:

Numero Processamento:

> Retornar a Dados do Veiculo

> Consultar Outro Veiculo

PREF. DE: MG - BELO HORIZONTE
NOTIFICACAO DA AUTUACAO EMITIDA
VW/GOL 1.0

545-21

29/11/2021

08:42

ESTACIONAR NO PASSEIO

Ave Do Contorno 10500

BELO HORIZONTE

09/12/2021

13/01/2022

AEQ07851176

11174867

UNIDADES DE ATENDIMENTO

Busca por Municipio

https://www.detran.mg.gov.br/veiculos/situacao-do-veiculo/consultar-situacao-do-veiculo/exibir-autuacoes-veiculo

Exibir autuagbes/multas/impedimentos

mnm


https://www.detran.mg.gov.br/
https://www.detran.mg.gov.br/
https://www.detran.mg.gov.br/veiculos
https://www.detran.mg.gov.br/veiculos/situacao-do-veiculo
https://www.detran.mg.gov.br/veiculos/situacao-do-veiculo/consultar-situacao-do-veiculo/
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